
  

UCHWAŁA NR VI/25/24 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Dziadkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 6 r, ust. 3, 3b, 3c i 3d w związku z ust. 2d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/98/20 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Dziadkowice (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2020 r. 

poz. 2791) § 15 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15. Zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

mieszczącego się w Dziadkowicach pod adresem: Dziadkowice 36a, 17-306 Dziadkowice określa 

Wójt Gminy Dziadkowice w drodze zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wisłocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4975


		2024-11-07T13:16:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




